Spital Thurgau

FRAUENFELD

Gottesdienste im Kantonsspital Fravenfeld

3. Quartal 2019
Sonntags um 09.45 Uhr in der Spitalkapelle

07.07.2019

14.07.2019

21.07.2019

28.07.2019

04.08.2019

11.08.2019

18.08.2019

25.08.2019

01.09.2019

08.09.2019

15.09.2019

22.09.2019

29.09.2019

Evang. Gottesdienst
Kath. Gottesdienst
Evang. Gottesdienst
Kath. Gottesdienst
Evang. Gottesdienst
Kath. Gottesdienst
Evang. Gottesdienst
Abendmanhl

Kath. Gottesdienst
Evang. Gottesdienst
Kath. Gottesdienst
Evang. Gottesdienst
Bettag, Abendmahl
Kath. Gottesdienst

Evang. Gottesdienst

Markus Aeschlimann

Alex Hutter

Karin Schenkel

Alex Hutter

Markus Aeschlimann

Alex Hutter

Markus Aeschlimann

Alex Hutter

Werner Dietschweiler

Alex Hutter

Markus Aeschlimann

Alex Hutter

Markus Aeschlimann

Spital Thurgau:

Wir laden Sie herzlich zu den Gottesdiensten ein,
unabhangig von lhrer Konfession.

Kantonsspital Frauenfeld / Kantonsspital Munsterlingen / Psychiatrische Dienste Thurgau / Klinik St. Katharinental



