

## Gottesdienste im Kantonsspital Frauenfeld 3. Quartal 2019

Sonntags um 09.45 Uhr in der Spitalkapelle

07.07.2019	Evang. Gottesdienst	Markus Aeschlimann
14.07.2019	Kath. Gottesdienst	Alex Hutter
21.07.2019	Evang. Gottesdienst	Karin Schenkel
28.07.2019	Kath. Gottesdienst	Alex Hutter
04.08.2019	Evang. Gottesdienst	Markus Aeschlimann
11.08.2019	Kath. Gottesdienst	Alex Hutter
18.08.2019	Evang. Gottesdienst Abendmahl	Markus Aeschlimann
25.08.2019	Kath. Gottesdienst	Alex Hutter
01.09.2019	Evang. Gottesdienst	Werner Dietschweiler
08.09.2019	Kath. Gottesdienst	Alex Hutter
15.09.2019	Evang. Gottesdienst	Markus Aeschlimann
22.09.2019	Bettag, Abendmahl Kath. Gottesdienst	Alex Hutter
29.09.2019	Evang. Gottesdienst	Markus Aeschlimann

Wir laden Sie herzlich zu den Gottesdiensten ein, unabhängig von Ihrer Konfession.